PAGE

Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
16.11.2012
№
110-37-1339-12
г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.10.2012. № 110-37-1212-12
Руководствуясь статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.10.2012 № 110-37-1212-12 «О внесении изменений в Приложение 1 к Примерному положению об оплате труда работников учреждений, в отношении которых муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» является главным распорядителем бюджетных средств (за исключением общеобразовательных учреждений и централизованной бухгалтерии) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 44 от 01.11.2012, стр. 2 вкладыша) следующие изменения:
1.1. в пункте 4 слова «возникшие с 01.10.2012 года» заменить словами «возникшие с 01.09.2012 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов

Исп. Бескровная О.В.
тел. 5-68-25